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AREA FINANZIARIA E RISORSE UMANE

ESTRATTO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Numero Settoriale: 112 Data 24.09.2020

OGGETTO TRASFERIMENTO SOMME Dl COMPETENZA DELLA
COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che quivi si intendono riportati integralmente:

1. Di dare atto che gli incassi dei residui attivi 2015 e precedenti afferenti alla massa attiva del
dissesto sono pari ad € 2.403.825,60, (Allegati reversali residui ante dissesto);

2. Di dare atto che le somme riscosse negli esercizi 2019/2020 per attivita di recupero dell’evasione
tributaria, riferita agli anni di imposta antecedenti quello dell’ipotesi di bilancio stabilmente
riequilibrato, e, pertanto, destinate alla costituzione della massa attiva di liquidazione di competenza
della Commissione Straordinaria che ha provveduto al finanziamento delle spese occorrenti, e pari
ad € 34.680,64, (allegati reversali recupero evasione );

3. Di dare atto che sono stati effettuati pagamenti per conto della Commissione Straordinaria di
Liquidazione per I’importo di € 735.888,68 (Allegati mandati di pagamento 2017/2020);

4. Di liquidare, pertanto, in favore della Commissione Straordinaria di Cassa, 1’importo di
€ 1.667.936,92, determinato, sulla base delle riscossioni risultanti ad oggi e, sino alla concorrenza
della cassa, degli ordinativi di pagamento emessi per spese di competenza della gestione
straordinaria, come meglio rappresentato nelle tabelle sotto elencate:
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ENTRATE
CAPITOLO "GESTIONE
RESIDUI DISSESTO DI
ANNO COMPETENZA DELLA INCASSI
COMMISSIONE ™
2017 6005/2 277.753,83
2018 6005/2 882.910,26
2019 6005/2 839.853,35
2020 6005/2 368.627,52
TOTALE 2.369.144,96
USCITE
CAPITOLO "GESTIONE
RESIDUI DISSESTO DI
ANNO COMPETENZA DELLA PAGAMENTI
COMMISSIONE
2017 297700/2 4.666,86
2019 297700/2 11.730,04
2020 297700/2 500.000,00
TOTALE 516.396,90
ENTRATE
CAPITOLO
"RIMBORSO SPESE INCASSI IN INCASSI IN
ANNO | PER SERVIZI PER CONTO CONTO 2@;2RET'XLI\JA'\2E$8 DENOMINAZIONE
CONTO DELLA COMPETENZA RESIDUI
COMMISSIONE"
Avvisi omessa denuncia
2019 6005/3 7.334,00 2019/2948 IMU 2014
Awvisi infedele denuncia
2019 6005/3 479,00 2019/2949 TARI 2015
Awvisi infedele denuncia
2019 6005/3 5.064,00 2019/2950 tari 2014
Incasso TOSAP anni
2019 6005/3 353,64 2019/2952 pregressi
Avvisi omessa denuncia
2020 6005/3 11.294,00 2019/2948 IMU 2014
Awvisi infedele denuncia
2020 6005/3 7.700,00 2019/2949 TARI 2015
Awvisi infedele denuncia
2020 6005/3 585,00 2019/2950 tari 2014
Avvisi omessa denuncia
2020 6005/3 1.871,00 2020/2063 IMU 2015
TOTALE 15.101,64 19.579,00 |TOTALE 34.680,64




ANNO

CAPITOLO
"RIMBORSO SPESE
PER SERVIZI PER
CONTO DELLA
COMMISSIONE™

PAGAMENTI IN
CONTO
COMPETENZA

PAGAMENTI
IN CONTO
RESIDUI

DATAE
NUMERO
IMPEGNO

DENOMINAZIONE

2017

297700/1

75.245,38

2017/1415

Mandato somme da
trasferire alla SRR per la
notifica di n. 6445 avv.
Accert. TARSU 2011

2018

297700/1

933,30

2017/1556

Mandato noleggio
fotoriproduttore per la
commissione
straordinaria

2019

297700/1

933,30

2017/1556

Mandato noleggio
fotoriproduttore per la
commissione
straordinaria

2019

297700/3

22.307,61

2018/5540

Mandato determina a
contrarre per servizio
stampa, imbustamento e
recapito TARES 2013

2020

297700/1

622,20

2017/1556

Mandato noleggio
fotoriproduttore per la
commissione
straordinaria

2020

297700/3

1.890,40

2019/9767

Mandato per stampa,
imbustamento e recapito
di n. 520 avvisi TARI
2014

2020

297700/3

24.665,94

2019/11635

Mandato per stampa,
imbustamento e recapito
di n. 5657 avvisi IMU
2015

2020

297700/3

23.704,03

2019/6972

Mandato per stampa,
recapito e imbustamento
din. 7310 avvisi TARI

2014

2020

297700/3

26.173,85

2019/6973

Mandato per stampa,
imbustamento e recapito
di 8205 avvisi TARI
2015

2020

297700/3

10.742,24

2019/7977

Mandato per stampa,
imbustamento e recapito
TARI 2014

2020

297700/3

21.201,99

2019/8849

Mandato per stampa,
imbustamento e recapito
per n. 9980 acc. IMU
2014




Mandato per stampa,
imbustamento e recapito

TARI 2015.
2020 297700/3 2.292,09 2019/11631 Integrazione
Mandato per stampa,
imbustamento e recapito
2020 297700/3 8.779,45 2019/7978 TARI 2015
TOTALE 75.245,38 144.246,40 TOTALE 219.491,78
5. Di disporre, il trasferimento alla Commissione Straordinaria di Liquidazione della somma di

€ 1.667.936,92 , sul conto di Tesoreria acceso presso la Banca Monte dei Paschi di Siena s.p.a.,
codice IBAN: 1T55X0103082930000004453109, utilizzando i capitoli di bilancio appositamente
istituiti nella Missione 99 Programma 1;

Di trasmettere copia della presente determinazione all’Organo Straordinario di Liquidazione.

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole € reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

Di dare atto che il presente provvedimento é rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di
cui al d.Lgs. n. 33/2013;

I Responsabile della P. O. n. 2
“Area Finanziaria e Risorse Umane”
F.to Dott/ssa Carmela Russello




